
Uitslag Zuid Nederlandse Wintershow  zaterdag 4 maart 2017

Nr. Naam koe Vader

Zwartbont:

Rubriek 1: Plaatsingsvolgorde:  8-5-1-7-6-9-10-2

1A 8 Barendonk Wilma 356 Pitbull

1B 5 Marie A 5987 Atlantic

1C 1 Marianne 222 Dorcy

Rubriek 2: Plaatsingsvolgorde: 13-18-19-20-14-17-11-12

1A 13 Lucie 53 Windbrook

1B 18 Moerhoeve Marina 352 Bradnick

1C 19 Vanholland Riva 2 Picanto

Rubriek 3: Plaatsingsvolgorde: 23-27-22-21-28-24-29-26

1A 23 Moerhoeve Marina 351 Braxton ET

1B 27 Pastors Martine 134 Goldfarm

1C 22 Angels Wiesje 48 Big Apple-Red

Rubriek 4: Plaatsingsvolgorde: 32-34-36-30-35-37-33

1A 32 Angels Wiesje 46 Norwin

1B 34 Bonhill Warsi 221 Hoekland Maik

1C 36 Pastors Martine 127 Goldsun

Rubriek 5: Plaatsingsvolgorde: 38-47-43-44-40-48

1A 38 Dijkstar Lies 24 The Voice

1B 47 Fientje 869 Torrer

1C 43 Fientje 889 Malando

Rubriek 6: Plaatsingsvolgorde: 54-53-50-52-55-57-56

1A 54 Moerhoeve Gonda 195 Teus

1B 53 Angels Margriet 88 Maniac van de Peul

1C 50 Pastors Martine 114 Stonewall

Rubriek 7: Plaatsingsvolgorde: 63-60-58-59

1A 63 Euro's Jet 825 Strider

1B 60 Moerhoeve Gonda 176 Jordan

1C 58 Moerhoeve Gonda 181 Goldrush

Rubriek 8: Plaatsingsvolgorde: 64-69-68-67

1A 64 Maga 75 Norwin

1B 69 Anna 82 Cash

1C 68 Bennie 110 Just Shot

Roodbont:

Rubriek 9: Vervallen

Rubriek 10: Plaatsingsvolgorde: 83-80-81-77-76-84-73

1A 83 Barendonk Paulina 188 Fraiko

1B 80 Grashoek Anastacia 11 Acme

1C 81 Tienmorgen Lonia 184 Pleasure

Rubriek 11: Plaatsingsvolgorde: 91-88-90-89-86-87

1A 91 Molenkamp Anky 24 Red Acme

1B 88 Barendonk Brasilera 15 Absolute-Red

1C 90 Molenkamp Grietje 202 Aiko

Rubriek 12: Plaatsingsvolgorde: 98-102-92-93-95-99

1A 98 Barendonk Massia 6762 Jorck

1B 102 Blacky 1 Jotan Red

1C 92 Tienmorgen Liz Stina 49 Jotan Red

Rubriek 13: Plaatsingsvolgorde: 106-111-108-107-110-109

1A 106 Retraitehoeve Annie 99 Jotan Red

1B 111 Bonhill Warsi 171 Jotan Red

1C 108 Grashoek Boukje 496 Navigator

Rubriek 14: Plaatsingsvolgorde: 115-114-112-113-116

1A 115 Grashoek Nel 139 Pp Sunflower

1B 114 Bonhill Warsi 174 Tableau

1C 112 Tienmorgen Paris 4 Jotan Red

Rubriek 15: Plaatsingsvolgorde: 123-122-120-124-121

1A 123 T-M Marijke 2 Sundance

1B 122 Liza 390 Classic

1C 120 Nellly 105 Kylian

Rubriek 16: Plaatsingsvolgorde: 130-128-126-127-129

1A 130 Gasthuis Convoy Suzanne Konvoy ET
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1B 128 Barendonk Emma 192 Classic

1C 126 Tailwind Lieske 5 Redross-Red
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Groepenkeuring Roodbont: 

1A De Tienmorgen Holsteins, Beers 0ud

1B Barendonk Holsteins, Beers

1C Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

1D De Tienmorgen Holsteins, Beers jong

1E W. Bongers, Kessel 

1F VOF Duisters, Budel

Groepenkeuring Zwartbont:

1A Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

Beste bedrijfsgroep: De Tienmorgen Holsteins, Beers

Kampioenschappen Roodbont: 

Jongere koeien:

Kampioene: 83 Barendonk Paulina 188 Fraiko

Reserve Kampioene: 80 Grashoek Anastacia 11 Acme

Erervolle vermelding: 91 Molenkamp Anky 24 Red Acme

Middenklasse: 

Kampioene: 98 Barendonk Massia 6762 Jorck

Reserve Kampioene: 115 Grashoek Nel 139 Pp Sunflower

Erervolle vermelding: 102 Blacky 1 Jotan Red

Oudere koeien: 

Kampioene: 130 Gasthuis Convoy Suzanne Konvoy ET

Reserve Kampioene: 123 T-M Marijke 2 Sundance

Erervolle vermelding: 128 Barendonk Emma 192 Classic

Kampioenschappen Zwartbont:

Jongere koeien:

Kampioene: 23 Moerhoeve Marina 351 Braxton ET

Reserve Kampioene: 13 Lucie 53 Windbrook

Erervolle vermelding: 18 Moerhoeve Marina 352 Bradnick

Middenklasse:

Kampioene: 38 Dijkstar Lies 24 The Voice

Reserve Kampioene: 54 Moerhoeve Gonda 195 Teus

Erervolle vermelding: 32 Angels Wiesje 46 Norwin

Oudere koeien:

Kampioene: 63 Euro's Jet 825 Strider

Reserve Kampioene: 64 Maga 75 Norwin

Erervolle vermelding: 60 Moerhoeve Gonda 176 Jordan

Algemeen kampioene roodbont:

130 Gasthuis Convoy Suzanne Konvoy ET

Algemeen kampioene zwartbont:

63 Euro's Jet 825 Strider



Eigenaar

Barendonk Holsteins, Beers

Melkveebedrijf Noordman, Sterksel

E. Ubachs, Epen

M. en G. Goesten-Pullen, Hedel

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

VOF C. van Holland, Delwijnen

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

VOF Pastors, St. Anthonis

Angels Holsteins, Meijel

Angels Holsteins, Meijel

W. Bongers, Kessel

VOF Pastors, St. Anthonis

Mts. Bongers-Hegger, Egchel

C. en A. Peeters, Kessel 

C. en A. Peeters, Kessel 

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

Angels Holsteins, Meijel

VOF Pastors, St. Anthonis

Bloemen Melkvee, Vredepeel

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

VOF Gebleektendijk, Nederweert-Eind

C. en A. Peeters, Kessel 

A. Rombouts, Odiliapeel

Barendonk Holsteins, Beers

Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

De Tienmorgen Holsteins, Beers

Melkveebedrijf van Wichen, Maasbommel

Barendonk Holsteins, Beers

Melkveebedrijf van Wichen, Maasbommel

Barendonk Holsteins, Beers

M. van Nunen, Diessen

De Tienmorgen Holsteins, Beers

VOF Willemse-Meulenpas, Beers

W. Bongers, Kessel

Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

W. Bongers, Kessel

De Tienmorgen Holsteins, Beers

De Tienmorgen Holsteins, Beers

Mts. Pouwels-Hoogstraten, Weert

Mts. Versteden, Oirschot

De Tienmorgen Holsteins, Beers



Eigenaar

Barendonk Holsteins, Beers

Mts. Hekers-Camp, Ospel



Eigenaar

Barendonk Holsteins, Beers

Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

Melkveebedrijf van Wichen, Maasbommel

Barendonk Holsteins, Beers

Melkveebedrijf Grashoek, Grashoek

M. van Nunen, Diessen

De Tienmorgen Holsteins, Beers

De Tienmorgen Holsteins, Beers

Barendonk Holsteins, Beers

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

M. en G. Goesten-Pullen, Hedel

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

Mts. Bongers-Hegger, Egchel

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

Angels Holsteins, Meijel

Bloemen Melkvee, Vredepeel

VOF Gebleektendijk, Nederweert-Eind

Moerhoeve Holsteins, St. Michielsgestel

De Tienmorgen Holsteins, Beers

Bloemen Melkvee, Vredepeel


